

# Årsredovisning

för

## Mattias Bygg och kakel i THN AB

556723-0882

Räkenskapsåret

2023-07-01 - 2024-09-30

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-04-30.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av:

Mattias Carlsson, Styrelseledamot

2025-04-30

Styrelsen för Mattias Bygg och kakel i THN AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-07-01 - 2024-09-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget ska bedriva byggnadsentreprenader i form av mark- snickeri-, platt-och murningsarbeten till främst företag men även till privatpersoner samt äga och förvalta värdepapper och fastigheter och därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Sjuntorp.

#### *Väsentliga händelser under räkenskapsåret*

Bolaget har under räkenskapsåret sålt samtliga aktier i Färgkompaniet i THN AB, org.nr 556481-9067.

Räkenskapsåret är förlängt och uppgår till 15 månader.

<b>Flerårsöversikt (tkr)</b>	<b>2023/24</b>	<b>2022/23</b>	<b>2021/22</b>	<b>2020/21</b>
Nettoomsättning	1 266	2 316	3 258	2 921
Resultat efter finansiella poster	-867	481	234	175
Soliditet (%)	15	49	45	46

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Omsättningen har minskat till följd av att verksamheten trappats ned.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	100 000	726 527	555 284	<b>1 381 811</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-400 000		<b>-400 000</b>
Balanseras i ny räkning		555 284	-555 284	<b>0</b>
Årets resultat			-867 277	<b>-867 277</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>881 811</b>	<b>-867 277</b>	<b>114 534</b>

### **Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	881 811
årets förlust	-867 277
	<b>14 534</b>
disponeras så att	
i ny räkning överföres	14 534
	<b>14 534</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2023-07-01 -2024-09-30 (15 mån)	2022-07-01 -2023-06-30
	1		
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		1 266 127	2 315 939
Övriga rörelseintäkter		232 397	20 503
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>1 498 524</b>	<b>2 336 442</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-1 028 016	-961 607
Övriga externa kostnader		-400 881	-401 963
Personalkostnader	2	-846 754	-902 979
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-61 397	-192 798
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-2 337 048</b>	<b>-2 459 347</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-838 524</b>	<b>-122 905</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Resultat från andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag		-387 650	910 000
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		6 548	267
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		387 650	-272 650
Räntekostnader och liknande resultatposter		-35 301	-33 428
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-28 753</b>	<b>604 189</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-867 277</b>	<b>481 284</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		0	74 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>0</b>	<b>74 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-867 277</b>	<b>555 284</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>-867 277</b>	<b>555 284</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-09-30</b>	<b>2023-06-30</b>
	1		
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	0	740 066
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>0</b>	<b>740 066</b>
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i koncernföretag	4	0	900 000
Andra långfristiga fordringar	5	377 036	0
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>377 036</b>	<b>900 000</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>377 036</b>	<b>1 640 066</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		62 944	154 500
Fordringar hos koncernföretag		163 500	329 986
Övriga fordringar		134 121	60 709
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		0	584 815
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		2 708	0
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>363 273</b>	<b>1 130 010</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		1 273	29 579
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>1 273</b>	<b>29 579</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>364 546</b>	<b>1 159 589</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>741 582</b>	<b>2 799 655</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not 1</b>	<b>2024-09-30</b>	<b>2023-06-30</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>100 000</b>	<b>100 000</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		881 811	726 527
Årets resultat		-867 277	555 284
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>14 534</b>	<b>1 281 811</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>114 534</b>	<b>1 381 811</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Övriga skulder till kreditinstitut		0	545 698
Övriga skulder		0	232 352
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>0</b>	<b>778 050</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Övriga skulder till kreditinstitut		0	57 744
Leverantörsskulder		36 019	152 099
Skulder till koncernföretag		273 411	174 684
Övriga skulder		178 732	56 386
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		138 886	198 881
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>627 048</b>	<b>639 794</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>741 582</b>	<b>2 799 655</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Redovisningsprinciper för enskilda balansposter

##### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

##### *Materiella anläggningstillgångar*

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2023-07-01 -2024-09-30	2022-07-01 -2023-06-30
Medelantalet anställda	1	2

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-09-30	2023-06-30
Ingående anskaffningsvärden	1 216 716	1 216 716
Inköp	0	0
Försäljningar/utrangeringar	-1 107 528	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>109 188</b>	<b>1 216 716</b>
Ingående avskrivningar	-476 650	-283 852
Försäljningar/utrangeringar	428 859	0
Årets avskrivningar	-61 397	-192 798
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-109 188</b>	<b>-476 650</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>740 066</b>

**Not 4 Andelar i koncernföretag**

	<b>2024-09-30</b>	<b>2023-06-30</b>
Ingående anskaffningsvärden	1 287 650	1 287 650
Försäljningar	-1 287 650	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>0</b>	<b>1 287 650</b>
Ingående nedskrivningar	-387 650	-115 000
Återförda nedskrivningar	387 650	0
Årets nedskrivningar	0	-272 650
<b>Utgående ackumulerade nedskrivningar</b>	<b>0</b>	<b>-387 650</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>900 000</b>

**Not 5 Andra långfristiga fordringar**

	<b>2024-09-30</b>	<b>2023-06-30</b>
Omklassificeringar	377 036	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>377 036</b>	<b>0</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>377 036</b>	<b>0</b>

**Not 6 Eventualförpliktelser**

	<b>2024-09-30</b>	<b>2023-06-30</b>
Ansvarsförbindelse till förmån för koncernbolag	0	800 000
	<b>0</b>	<b>800 000</b>

### Not 7 Ställda säkerheter

	2024-09-30	2023-06-30
Företagsinteckning	1 000 000	1 000 000
Tillgångar med äganderättsförbehåll	0	740 066
	<b>1 000 000</b>	<b>1 740 066</b>

Trollhättan 2025-04-30

*Mattias Carlsson*  
Mattias Carlsson

### Revisorspåteckning

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-04-30

*Tony Nordqvist*  
Tony Nordqvist  
Godkänd revisor
